COMMITTENTE:
DIREZIONE INVESTIMENTI
DIREZIONE PROGRAMMI INVESTIMENTI
DIRETTRICE SUD - PROGETTO ADRIATICA
DIREZIONE LAVORI:
APPALTATORE:
Mandataria Mandanti
PROGETTAZIONE: MANDATARIA MANDANTI

Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 3 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.003.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 4 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.004.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 5 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.005.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 6 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.006.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 7 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.007.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 8 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.008.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 9 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.009.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 10 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.010.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 11 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.011.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 12 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.012.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 13 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.013.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 14 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.014.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 15 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.015.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 16 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.016.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 17 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.017.A
LINEA PESCARA – BARI
RADDOPPIO DELLA TRATTA FERROVIARIA TERMOLI-LESINA
LOTTO 2 e 3 – RADDOPPIO TERMOLI - RIPALTA
Impianti trazione elettrica
Relazione di calcolo - basamenti
linea di contatto - Generalità
COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC OPERA 7 DISCIPLINA PROGR REV FOGLIO
LI0B 02 E ZZ CL LC 00 00 024 A 4
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 18 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.018.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 19 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.019.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 20 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.020.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 21 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.021.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo - caso 22 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.022.A
Impianto Linea di Contatto
Relazione di calcolo -caso 23 LI0B.0.2.E.ZZ.CL.LC.00.0.0.023.A
Le suindicate relazioni di calcolo sono state elaborate per il sostegno individuato come quello che lavora nel
caso più gravoso, indicato in rosso nella tabella precedente.
LINEA PESCARA – BARI
RADDOPPIO DELLA TRATTA FERROVIARIA TERMOLI-LESINA